
PALA SHITESE 

Z. Mamo Musaj,yj 

9'/4o-10/ 

KONTRATE SHITJIE KUOTASH 
Baza ligjore:Neni 761 dhe vijues K.Civil 

Ne Tirane, sot me date 25/12/2017, ne seline e shoqerise "NOVA-E" SH.P.K. (ne vijim referuar Si 
"Shoqeria", e regjistruar prane Qendres Kombëtare te Regjistrimit në date 03.03.2016 me Ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqerite tregtare" u hartua nje kontrate shitje aksionesh: 

NE CILESINE E PALEVE: 
SHITESI 

1. Z. Mamo Musaj, i biri i Shabanit, lindur me 22.08.1993 ne Lushnje, madhor e me zotesi te 

plote juridike, I ciii ketu e me poshte dote quhet SHITESI 

BLERESI 

2. Z. Ervis Dyrmishi, I biri i Fatmirit, lindur me 12.06.1987 ne Tirane, madhor e me zotesi te 

plote juridike, i ciii ketu e me poshte do te quhet BLERESI 

Palet e mesiperme pas nje marreveshje paraprake midis tyre P0 hartojne kete kontrate: 

- 	Shitesi, Z. Mamo Musaj zoteron 100% (njeqindperqind) te kuotave pjesemarrese ne kapitalin 

e shoqerise "Nova-E" sh.p.k te shprehur me nje kontrubut ne para prej 100 Leke (njeqind leke) dhe 

numer numer kuotash 1 (nje kuote). 

Mbeshtetur ne Vendimin Nr 4 date 25/12/2017 te Ortakut te Vetem te Shoqerise "NOVA-E" sh.p.k si 

dhe ne Statutin e saj eshte vendosur qe 

- Shitesi Z. Mamo Musaj ia shet kuotat e tij pjesemarrese ne shoqerine "NOVA-E" sh.p.k bleresit Z. 

Ervis Dyrmishi. Respektivisht 100% te kuotave me nje cmim shitje prej 100 Leke dhe ne numer 

kuotash 1 (nje kuote) dhe dekiaron se kuotat e kapitaii object I kesaj kontrate jane te lira nga cdo iioj 

pengu, sekuestro, hipoteke apo barre iigjore. 

-Bleresi Z. Ervis Dyrmishi pranon te bieje kuotat pjesemarrese te shoqerise "NOVA-E" sh.p.k nga 

shitesi Z. Mamo Musaj. Respektivisht 100% te kuotave me nje cmim shitje prej 100 Leke dhe ne 

numer kuotash 1 (nje kuote) dhe merr persiper te gjitha te drejtat, detynimet dhe pergjegjesite qe 

burojne nga kjo kontrate shitje kuotash. 

- 	Pa let ne kete kontrate shitje kuotash deklarojne se bierese Z. Ervis Dyrmishi ka bere 

iikujdimin e kuotave per cmimin e shitjes prej 100 ieke(njeqind leke), (ne numer 1 kuote) dhe per 

kete te dyja paiet nuk kane asnje kundershtim. 

Me nenshknimin e kesaj kontrate te shitjes se kuotave , te gjitha te drejtat dhe detynimet qe gezonte 

shitesi Z. Mamo Musaj ne kapitalin e shoqerise "NOVA-E" sh.p.k transferohen ne favor te bieresit 

Z. Ervis Dyrmishi duke e cliruar shitesin Z. mamo Musaj nga cdo e drejte dhe detyrim ne shoqerine 

"Nova-E" sh.p.k. 

Kjo kontrate eshte hartuar ne dy kopje, nga nje per seciien pale, dhe u firmos me vulinetin e tyre te 

lire. 

PALA BLERESE 

Z. Ervis Dyrmishi 
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